令和３年１０月１日

会員各位

長野県中信電気工事業協同組合

理 事 長  室 井 一 郎

中信電気工事士職業訓練校

校 長  室 井 一 郎

第 1 種電気工事士試験受験準備講習会（技能）開催

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、組合・訓練校事業運営につきまして、ご支援ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 題記講習会は１２月１２日（日）に実施されます技能試験に向けての準備講習会です。受講ご

希望の方は申込書に必要事項をご記入の上、期日までに申込をお願いいたします。

敬具

記

１．開催日時   令和３年１２月１日（水）・２日（木）・３日（金） ３日間

           ９:００～１６:００   初日受付８:４０～

２．場 所   松本電気会館 ２F 会議室

          松本市埋橋２－１３－１１  ℡ ０２６３－３３－５６０１

３．受 講 料   ￥１５,８００／１名（材料代込）   （当日お持ちください）

         テキスト ２,５３０円      合計 ￥１８,３３０円

㈱電気書院「2021 年度対応 第一種電気工事士技能試験候補問題できた!」

  ４．作業用必要工具 ペンチ、ドライバー、ナイフ、スケール、ウォーターポンププライァ

  持参品     リングスリーブ用圧着工具、ケーブルストリッパー他

５．定 員    １５名

６．申込期限    令和３年１１月１２日（金）ＡＭ ＦＡＸ０２６３-３２-６０１７

材料準備の為期日厳守

※体調の優れない方は受講を取りやめていただく場合がございます。

以上

令和３年 12月 1日～3日                 ＦＡＸ０２６３－３２－６０１７

「第１種電気工事士(技能)受験準備講習会」受講申込書

商 社 名

                          テキストの必要な方は○をして下さい

                                     ↓

受講者名             生年月日                  テキスト

受講者名             生年月日                  テキスト

※受講者の雇用保険被保険者証（写）を添付下さい。（雇用保険番号が確認できるもの）

 役員等保険番号が無く受講の方は余白にその旨を記入下さい。